ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского районного
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск района

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

исх. № « -тУ» 2017 г.

Об утверждении Положения о порядке
обеспечения содержания зданий и сооружений
муниципальных образовательных организаций
на территории Городовиковского районного
муниципального образования Республики
Калмыкия, обустройства прилегающих к ним
территорий

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6.10..2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организаций местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Г ородовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений
муниципальных образовательных организаций на территории Г ородовиковского
районного муниципального образования Республики Калмыкия, прилегающих к ним
территорий (согласно приложению).

2. Системному оператору Администрации ГРМО РК разместить настоящее
постановление на сайте Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника
Управления образования Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия Улюмжиеву Н.Н.

Б.Н. Петров

mailto:agrmo-rk@yandex.ru